
 

 

Když lidé nadávají na politiky, jsou v kritice objektivní? 

Rozhodně ne, v politice jsou i slušní, pracující lidé, některé znám i osobně, ale nikde se o nich 

nemluví, protože jsou nevýrazní, média se o ně nezajímají. Žijeme v době, kdy naše informace jsou 

zkreslené médii, která mají neúplné a taky často upravené informace. Vše je propojené, média 

pracují pro politiky, politici pro podnikatele, každý z toho má určitý obnos peněz, proto se jim to líbí a 

často nemáme nejmenší možnost se k pravdě dostat. Všimli jste si, že žijeme v negativismu? Vždy 

slyšíme jen špatné zprávy o tom či o tom, ale neexistují články, že politici pracovali celý den vzorně, 

protože společnost to bere za samozřejmost a nemusí ji zveřejnovat, ale krok mimo standard je hned 

napsaný na velkém titulku. Človek by si měl zamést před svým prahem a poté může soudit práci 

ostatních.  

 

Martin Valeš, student 3.B (2013/14) 


